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Udlændinge- og Integrationsudvalget 
Folketinget 
Christiansborg 
1240 København K 

 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 8. april 2024 stillet følgende spørgs-

mål nr. 343 (alm. del) efter ønske fra Peter Skaarup (DD) til udlændinge- og integra-

tionsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 343: 

 

Vil ministeren redegøre for, hvem der skal kontrollere beboerne på Udrejsecenter  

Kærshovedgårds opholds- og meldepligt i tilfælde af, at det biometriske kort i kor-

tere eller længere perioder ikke virker? 

 

Svar: 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet henviser indledningsvis til den samtidige 

besvarelse af udvalgsspørgsmål 341 (alm. del) UUI. 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet 

indhentet et bidrag fra Justitsministeriet.  

 

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen indhentet en udtalelse fra Direktora-

tet for Kriminalforsorgen, der har oplyst følgende: 

 

”Direktoratet for Kriminalforsorgen kan oplyse, at i tilfælde af, at be-

boerne ikke kan anvende den elektroniske adgangskontrol til at regi-

strere deres ind- og udgange, registrerer kriminalforsorgen dette ma-

nuelt for alle beboere. Disse registreringer fremsendes herefter til 

Hjemrejsestyrelsen.” 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet 

endvidere indhentet et bidrag fra Hjemrejsestyrelsen, der har oplyst følgende: 

 

”Indtil en fejl el.lign. er blevet løst, vil kriminalforsorgens medarbej-

dere i forhold til opholdspligt foretage manuel registrering af beboer-

nes ud- og indgange af centeret, mens Hjemrejsestyrelsens medarbej-

dere i forhold til meldepligt vil forestå den manuelle og registrering af 
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samtlige beboeres aflæggelse af meldepligt manuelt (uanset kort-

type).” 

 

 

Kaare Dybvad Bek  
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Bjørn Bruun Østergaard 

 

 


